
 
 

POSTANOWIENIE NR 51/2025 
KOMISARZA WYBORCZEGO W WARSZAWIE III 

z dnia 20 marca 2025 r. 

zmieniające postanowienie w sprawie podziału Gminy Poświętne na stałe obwody głosowania, 
ustalenia ich numerów, granic oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych 

Na podstawie art. 12 § 2 i 11 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 2408 oraz z 2024 r. poz. 721, 1572 i 1907), Komisarz Wyborczy w Warszawie III postanawia, 
co następuje: 

§ 1. Dokonuje się aktualizacji opisu granic stałych obwodów głosowania w Gminie Poświętne ustalonych 
postanowieniem Nr 99/2019 Komisarza Wyborczego w Warszawie III z dnia 9 kwietnia 2019 r. w sprawie 
podziału Gminy Poświętne na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic oraz siedzib 
obwodowych komisji wyborczych (Dz. Urz. Woj. Mazowieckiego z 2019 r. poz. 5321). 

§ 2. Załącznik do postanowienia, o którym mowa w § 1, uwzględniający aktualizację opisu granic 
obwodów głosowania, otrzymuje brzmienie załącznika do niniejszego postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Wójtowi Gminy Poświętne, Wojewodzie Mazowieckiemu oraz 
Państwowej Komisji Wyborczej. 

§ 4. Na postanowienie wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje prawo wniesienia skargi 
do Naczelnego Sądu Administracyjnego, w terminie 3 dni od daty podania postanowienia do publicznej 
wiadomości poprzez opublikowanie na stronie internetowej Delegatury Krajowego Biura Wyborczego 
w Warszawie. Skargę wnosi się za pośrednictwem Komisarza Wyborczego w Warszawie III. Zgodnie z art. 9 § 
1 Kodeksu wyborczego przez upływ terminu do wniesienia skargi należy rozumieć dzień złożenia skargi 
Komisarzowi Wyborczemu w Warszawie III. 

§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie internetowej Delegatury 
Krajowego Biura Wyborczego w Warszawie i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Gminy Poświętne. 

   
Komisarz Wyborczy w Warszawie III 

 
 

Joanna Oliwa 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 21 marca 2025 r.

Poz. 2884



Załącznik do postanowienia Nr 51/2025 

Komisarza Wyborczego w Warszawie III 

z dnia 20 marca 2025 r. 

Podział Gminy Poświętne na stałe obwody głosowania 

Numer 
obwodu 

głosowania 
Granice obwodu głosowania Siedziba Obwodowej Komisji Wyborczej 

1 Międzyleś, Międzypole 
Zespół Szkolno-Przedszkolny  

w Międzylesiu,  
Międzyleś 12A, 05-326 Poświętne 

2 Choiny, Czubajowizna, Dąbrowica, 
Józefin, Laskowizna, Wólka Dąbrowicka 

Zespół Szkolno-Przedszkolny  
w Poświętnem,  

Cygów ul. Szkolna 20, 05-326 Poświętne 

3 Nadbiel, Nowe Ręczaje, Ręczaje Polskie 
Zespół Szkolno-Przedszkolny  

w Nowych Ręczajach,  
Nowe Ręczaje 20A, 05-326 Poświętne 

4 Cygów, Kielczykowizna, Kolno, Nowy 
Cygów, Wola Ręczajska 

Zespół Szkolno-Przedszkolny  
w Poświętnem,  

Cygów ul. Szkolna 20, 05-326 Poświętne 

5 Krubki-Górki, Małków, Ostrowik, 
Trzcinka, Zabraniec 

Zespół Szkolno-Przedszkolny  
w Zabrańcu,  

Zabraniec ul. ks. Wł. Skonieckiego 8,  
05-079 Okuniew 

6 Helenów, Jadwiniew, Poświętne, 
Rojków, Wola Cygowska 

Zespół Szkolno-Przedszkolny  
w Poświętnem, 

 Cygów ul. Szkolna 20,  
05-326 Poświętne 

7 Stróżki, Turze 
Budynek po byłej Szkole Podstawowej  

w Turzu,  
Rojków 10, 05-326 Poświętne 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 2884


	POSTANOWIENIE NR 51/2025 KOMISARZA WYBORCZEGO W WARSZAWIE III z dnia 20 marca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5

	Załącznik 1 - Podział Gminy Poświętne na stałe obwody głosowania

		2025-03-21T11:14:53+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




